様式第１号（第６条関係）
広川町小規模事業者支援対策事業補助金交付申請書
年　　月　　日
　　広川町長　様
（申請者）
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
　　　　　年度広川町小規模事業者支援対策事業補助金の交付を受けたいので広川町小規模事業者支援対策事業補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき関係書類を添えて申請します。
	１　補助金の種類
	□ 新規創業　　□ 新事業展開
□ 新製品開発　□ 新機械導入　□ 販路開拓

	２　事業名及び概要

	３　補助金の申請額　※注
	　　　　　　　　円

	４　補助事業の完了予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

　（添付書類）
　（１）対象の事業計画書（様式第２号の１～４）
　（２）誓約書（様式第３号）
　（３）経営指導等を行った旨の証明書（様式第４号）
　（４）創業塾等受講証明書（新規創業）
　（４）登記事項証明書の写し（新規創業）
　（５）開業届の写し（新規創業）
　（６）営業許可証の写し（新規創業）
（７）事業所等の賃貸借契約書等の写し（新規創業）
（８）福岡県経営革新計画承認事業者に係る承認書の写し（新事業展開）
　（９）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める資料

[bookmark: _GoBack]様式第７号（第８条関係）
広川町小規模事業者支援対策事業補助金変更承認申請書

年　　月　　日

　　広川町長　様

（申請者）
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定を受けた広川町小規模事業者支援対策事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので承認願います。

記

　１　変更区分　（　変更　・　中止　・　廃止　）

　２　変更内容

様式第８号（第９条関係）
広川町小規模事業者支援対策事業補助金実績報告書

年　　月　　日
　　広川町長　様
（申請者）
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金交付決定を受けた事業の実績について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	１　補助金交付決定額
	□新規創業　　　　　　　　　　　円
□新事業展開　　　　　　　　　　円
　□新商品開発　　　　　　　　　　円
□新機械導入　　　　　　　　　　円
□販路開拓　　　　　　　　　　　円

	２　補助対象経費確定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　補助金の精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	４　補助金精算額の算出根拠

	５　補助事業開始年月日
	年　　　月　　　日

	６　補助事業完了年月日
	年　　　月　　　日

　（添付書類）
　（１）　補助事業の実施状況又は成果を証する書類の写し
　（２）　補助対象経費確定額を証する書類の写し
　（３）　前２号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類